Bourse aux Livres — Juin 2024

APEF-Flovert

Sec 2 - IB-Liste des livres reconduits. La liste complete sera communiquée par
I'Institut Florimont avant la rentrée.

DEGRE

TIB

TIB

TIB
TIB
TIB
TIB
TIB
TIB

11B
11B

11B

11B

11B
11B

2
2
2
2
2
2

3l
3l

3l
3l
3l
3l

3l

TITRE

Oxford Ib Diploma Programme: Ib Mathematics: Analysis and
Approaches. Standard level

Oxford Ib Diploma Programme: Ib Mathematics: Analysis and
Approaches. High level

IB Diploma: Deutsch im Einsatz - German B Coursebook

Noces suivi de L'été

La place du diamant

Le Bruit et la fureur

Eldorado

Le Palais des Fétes. Drame en 4 actes

W ou le souvenir d'enfance
Une maison de poupée

Le Spleen de Paris

Le prophéte

Incendies
Lignes de faille

Le joueur (col. folio n° 893)

Haiku. Anthologie du poéme court japonais

24 Heures de la vie d'une femme (col. Folio classique)
La douleur

Cendrillon

Mathematics for the international student 10E (MYP 5 extended).

3rd éd.

Rhinocéros
L'attrape-coeur
L'étranger
Thérése Raquin
Contes carnivores
Petit Pays

Mathematics for the international student 10E (MYP 5 extended).

3rd éd.

EAN

9780198427100
9780198427162

9781108760447
9782070360161
9782070779567
9782070361625
9782330149666
9782070239320

9782070733163
9782253052555

9782253161202

9782253064091

9782742783366
9782742769360

9782072836473
9782070413065
9782070449552
9782070387045
9782330019761
9781922416384

9782070368167
9782221157480

9782070360024
9782070418008
9782757819951
9782253070443

9781922416384

ED

Oxford
Oxford

Cambridge
Gallimard
Gallimard
Gallimard
Actes Sud

Gallimard

Gallimard

Livre de
poche
Livre de
poche
Livre de
poche
Actes Sud

Actes Sud

Gallimard
Gallimard
Gallimard
Gallimard
Babel

Haese

Gallimard

Robert
Laffont
Gallimard

Gallimard
Seuil

Livre de
poche
Haese



