## **Bourse aux Livres – Juin 2024**

## **APEF-Flovert**

**Sec 2 - IB**-Liste des livres reconduits. La liste complète sera communiquée par l'Institut Florimont avant la rentrée.

DEGRE	TITRE	EAN	ED
TIB	Oxford Ib Diploma Programme: Ib Mathematics: Analysis and Approaches. Standard level	9780198427100	Oxford
TIB	Oxford Ib Diploma Programme: Ib Mathematics: Analysis and Approaches. High level	9780198427162	Oxford
T IB	IB Diploma: Deutsch im Einsatz - German B Coursebook	9781108760447	Cambridge
T IB	Noces suivi de L'été	9782070360161	Gallimard
T IB	La place du diamant	9782070779567	Gallimard
T IB	Le Bruit et la fureur	9782070361625	Gallimard
T IB	Eldorado	9782330149666	Actes Sud
TIB	Le Palais des Fêtes. Drame en 4 actes	9782070239320	Gallimard
1 IB	W ou le souvenir d'enfance	9782070733163	Gallimard
1 IB	Une maison de poupée	9782253052555	Livre de poche
1 IB	Le Spleen de Paris	9782253161202	Livre de poche
1 IB	Le prophète	9782253064091	Livre de poche
1 IB	Incendies	9782742783366	Actes Sud
1 IB	Lignes de faille	9782742769360	Actes Sud
21	Le joueur (col. folio n° 893)	9782072836473	Gallimard
21	Haiku. Anthologie du poème court japonais	9782070413065	Gallimard
21	24 Heures de la vie d'une femme (col. Folio classique)	9782070449552	Gallimard
21	La douleur	9782070387045	Gallimard
21	Cendrillon	9782330019761	Babel
21	Mathematics for the international student 10E (MYP 5 extended). 3rd éd.	9781922416384	Haese
31	Rhinocéros	9782070368167	Gallimard
31	L'attrape-cœur	9782221157480	Robert Laffont
31	L'étranger	9782070360024	Gallimard
31	Thérèse Raquin	9782070418008	Gallimard
31	Contes carnivores	9782757819951	Seuil
31	Petit Pays	9782253070443	Livre de poche
31	Mathematics for the international student 10E (MYP 5 extended). 3rd éd.	9781922416384	Haese